



17-21.02.2025

<b>Dzień</b>	<b>Śniadanie</b>	<b>Obiad</b>	<b>Podwieczorek</b>
<b>Poniedziałek 17.02.2025</b>	Kawa Inka z mlekiem Chleb żytni Masło Szynka pieczona na maśle Ogórek zielony Herbata z cytryną	Zupa krupnik z kaszą jęczmienną na kurczaku Makaron z serem białym na słodko Jabłko Woda z pomarańczą	Chleb graham Masło Kiełbasa żywiecka Pomidor malinowy Herbata rumiankowa
<b>Alergeny</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.</b>
<b>Wtorek 18.02.2025</b>	Mleko do picia Chleb kukurydziany Masło Dżem truskawkowy Mandarynka Herbata z cytryną	Zupa pomidorowa z makaronem zabieleną śmietaną Kotlet schabowy panierowany Ziemniaki z koperkiem Kapusta gotowana Kompot z jabłek	Kasza manna na mleku
<b>Alergeny</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze. Ryba</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Jaja kurze</b>	<b>Mleko i produkty pochodne</b>
<b>Środa 19.02.2025</b>	Zupa mleczna z płatkami owsianymi Chleb mieszany Masło Serek wiejski Szcypiorek Rzodkiewka Gruszka Herbata miętowa	Zupa z zielonego groszku z grzankami zabieleną śmietaną Pietruszka zielona Pulpety drobiowe w sosie pomidorowym Ziemniaki z koperkiem Surówka ze szpinaku i pomidorów Koktajlowych Woda mineralna	Piernik z powidłami śliwkowymi (własna produkcja) Herbata z cytryną
<b>Alergeny</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Jaja kurze</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze</b>
<b>Czwartek 20.02.2025</b>	Kakao z mlekiem Chleb wieloziarnisty Masło Szynka z indyka Ogórek zielony Mix sałat Herbata z dzikiej róży	Zupa fasolowa z ziemniakami i kiełbasą Koperek Ryż zapiekany z jabłkami polany jogurtem naturalnym Kompot owocowy	Chleb pszenny (własny wypiek) Masło Pomidor Szcypiorek Herbata z cytryną
<b>Alergeny</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne</b>
<b>Piątek 21.02.2025</b>	Bawarka Chleb pszenno-żytni Masło Ser dziurawiac Papryka czerwona Herbata z cytryną	Zupa kminkowa z makaronem Paluszki rybne Ziemniaki z koperkiem Surówka z czerwonej kapusty z jabłkiem Kompot jabłkowo gruszkowy	Weka Powidła owocowe Herbata rumiankowa
<b>Alergeny</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Jaja kurze. Ryba</b>	<b>Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne</b>

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.